
 
  

    
    

  
    

 
    

 

   
   

    
    

  

 

 

ZARZĄDZENIE NR PM-2610/2020 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2020 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ); art. 4 ust. 1 pkt 3a, 6,   w związku z art. 92 ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920); upoważnienia 
wynikającego z § 18 uchwały nr XI/193/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta 
Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w wieloletniej 
prognozie finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian 
(z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są naczelnicy wydziałów: Budżetu i Analiz; 
Księgowości, Usług Komunalnych oraz dyrektorzy Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny i Zarządu 
Dróg Miejskich. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam skarbnikowi miasta oraz zastępcom prezydenta miasta 
(VP1 i VP3). 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 lipca 2020 r. 

Prezydent Miasta 

Adam Neumann 

Id: D5F62A3A-9FF5-4CA1-B25E-5F58BA02C8EF. Podpisany Strona 1 



 

               

               

               

               

               

               

                 
                    

                   

    

    

  

   

 
  

 

 
  

 
 

 
  

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
   

  
 

 
  

  

 
  

 
   

 
 

  
 

   
     

     

 
  

  
 

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

   
 

 

                    

  
      

      
    

              

                   

                  

                  

                  

                  

               

 

Zał¹cznik Nr 1 do zarz¹dzenia Nr PM-2610/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60015 
Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) 

1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne -859.921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -859.921,00 -859.921,00 0,00 0,00 

60095 Pozostała działalność -140.079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140.079,00 -140.079,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 7.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.200,00 7.200,00 0,00 0,00 

85595 Pozostała działalność -7.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7.200,00 -7.200,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D5F62A3A-9FF5-4CA1-B25E-5F58BA02C8EF. Podpisany Strona 2 



 

         

     

              
           

            
   

             

             
             

            

            
             

     

               
               
     

 

           
            

  
 

 

Uzasadnienie 

Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zmiany w dziale 600: 

1) rozdział 60015 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1.000.000,00 zł na realizację 
dodatkowych miejsc postojowych w pasie drogowym, budowy zjazdów oraz dodatkowych robót 
w zakresie przebudowy sieci kanalizacyjnej, w ramach zadania pn. Przebudowa ul. Jagiellońskiej 
oraz ul. Zabrskiej; 

2) rozdział 60016 – zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 859.921,00 zł jest wynikiem: 

a) zwiększenia środków o kwotę 140.079,00 zł na realizację dodatkowych robót na odcinku 
od ul. Knurowskiej do granicy miasta, w ramach zadania pn. Budowa trasy rowerowej 
w śladzie kolejki wąskotorowej na odcinku od stacji Trynek do granic miasta, 

b) zmniejszenia o kwotę 1.000.000,00 zł, w związku z przesunięciem realizacji zadania 
pn. Rozbudowa ul. Biegusa w Gliwicach poprzez budowę jej przedłużenia, w wyniku 
opóźnienia w opracowaniu dokumentacji projektowej. 

2. Zmiany w dziale 855, rozdział 85508 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 7.200,00 zł 
na zakup wyposażenia pomieszczeń w ramach zadania pn. Adaptacja lokali przy ul. J. Kasprowicza 6 
na potrzeby Rodzinnego Domu Dziecka. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 1.451.378.342,93 zł 
(z tego: dochody bieżące 1.286.334.749,77 zł, dochody majątkowe 165.043.593,16 zł), plan wydatków 
1.706.388.309,84 zł. 

Id: D5F62A3A-9FF5-4CA1-B25E-5F58BA02C8EF. Podpisany Strona 3 




